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Uuringupunktide
vahekaugus 96 m 141 mUuringupunktide

vahekaugus

58.00 (18.04.2024)

54.80 (1976)

58.60 (18.04.2024)

93401:008:0453
Orava metskond 23

93401:008:0453
Orava metskond 23

93401:001:0473
Ulitina

LEPPEMÄRGID

Põhjavee taseme absoluutne kõrgus (m) ja mõõtmise aeg

Kihipinna sügavus (m)

Suudme abs kõrgus (m)

Maavaravaru plokkide piir

Katastriüksuse nimetus, katastriüksuse tunnus ja piir

Põhjavee eeldatav tase pärast maavara ammendamist

Proovi võtmise intervall (m)
Proovi number
kruusa sisaldus %
savi- ja tolmuosakeste sisaldus %
maavara liik:  EL - ehitusliiv
                      TL - täiteliiv

Uuringupunkti nr

58.60 (18.04.2024)

93401:008:0453
Orava metskond 23

50

127 m 84 mUuringupunktide
vahekaugus

2-1
Kr 0,0%
St 10,6%
TL

54.60 (19.04.2024)

8-1
Kr 0,0%
St 9,2%
TL

93401:008:0453
Orava metskond 23

93401:008:0894
Orava metskond 91

93401:008:0094
Väike-Ulitina

plokk 4 TL aT
plokk 4 TL aT

Saviliivmoreen,
liivsavimoreen

plokk 3 TL aT

Geoloogiline läbilõige II-II´

PA-9 
63.50 

PA-472 
73.40 PA-470 

72.80 

PA-13 
73.50 

PA-15 
73.00 

NW
S

PA-10 
60.70 

PA-470 
72.80 

PA-11 
71.30 

Geoloogiline läbilõige III-III´NW E Kasvukiht (muld)

Liiv

Orgaanilise ainega liiv

Tolmliiv, savine liiv

Savine kruus

PA-11 
71.30

PA-2 
58.80

Geoloogiline läbilõige I-I´

PA-16 
65.60 

PA-8 
59.50 

Saviliiv, liivsavi

Liivakivi

NW

SE
Tariston AS

Ulitina II liivakarjäär

Tariston AS
Ulitina II liivakarjäär

Tariston AS
Ulitina II liivakarjäär

Ulitina II liivakarjääri mäeeraldise piir

Nõlvaterviku kalle ja kontuur

Ulitina II liivakarjääri mäeeraldise teenindusmaa piir
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VÕRUMAA SETOMAA VALD PATTINA KÜLA

TARISTON AS

ULITINA II LIIVAKARJÄÄRI MAAVARA KAEVANDAMISLOA TAOTLUS

32

GEOLOOGILISED LÕIKED I-I´ kuni III-III´
0 10 20m

1 cm
H 1:1000  V 1:200

Peeter Lillak

Tanel Mäger /allkirjastatud digitaalselt/

/allkirjastatud digitaalselt/
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